Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO – COTA PCD

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO/VERIFICAÇÃO PRESENCIAL

A Presidente da Comissão de Verificação – Cota PCD, no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado Final da Avaliação/Verificação presencial dos candidatos do Processo Seletivo para

Transferências e Portador de Diplomas (EDITAL UNIFICADO Nº 100/2023 – CAMPI GURUPI E

PARAÍSO), inscritos pela cota reservada a candidatos da condição de pessoa com deficiência.

TABELA I

PORTADOR DE DIPLOMA/TRANSFERÊNCIAS

MEDICINA - CAMPUS GURUPI

Nome Resultado

Caio César Lima de Moura Deferido

Feliph Cassio Sobrinho Brito Deferido

Hugo Da Silva Costa Rios Deferido

Kayo Winicio Bernardes Barros Deferido

Marco Antônio Teixeira Candido *****

 TABELA II

PORTADOR DE DIPLOMA/TRANSFERÊNCIAS

MEDICINA – CAMPUS PARAÍSO

Nome Resultado

Caio César Lima de Moura Deferido

***** Verificou-se erro material na convocação para avaliação/verificação ao constar o nome do

candidato Marco Antônio Teixeira Candido, pois este não está inscrito na vaga destinada para Cota PCD

no Processo Seletivo para Transferências e Portador de Diplomas-EDITAL UNIFICADO Nº 100/2023.

O presente resultado não dispensa os candidatos às demais regras do Edital nº 100/2023 (e suas

alterações), inclusive a realização de prova.

Gurupi, 06 de novembro de 2023.

Gisele da Conceição Rodrigues

Presidente da Comissão de Verificação

Portaria Reitoria nº 031/2023